



Dodatek č. 32 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 536 a následující Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA :

Objednatel:

Primecell Therapeutics, a.s.

Jáchymova 26/2, Praha, PSČ 110 00

Zhotovitel:

OHL ŽS, a.s.

Brno-střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Josef Heller, předseda představenstva
Lukáš Schůrek, místopředseda představenstva

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

tel. :

596 157 225

fax :

596 133 402

mobil :

606 710 383

e-mail: @*.cz

jnavratil@ohlzs.cz

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č.účtu :

číslo účtu : 7507-621/0100

27660320

Identifikační číslo
46342796

Daňové identifikační číslo:

CZ 46342796

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

MS v Praze oddíl B vložka č. 11581

KS v Brně oddíl B vložka č. 695

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 na provedení stavby „4MEDi - Corporate Biotech Park For Medical Innovations Ostrava“ ve znění dodatku č.32 takto:

Čl. III bod 1. se doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), zadaných na základě jednacího řízení bez uveřejnění. Vícepráce jsou specifikovány v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Mění se čl. VII odst. 1 s ohledem na dodatečné objektivně nepředvídané práce (vícepráce) takto:

VII. CENA DÍLA:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. III. této smlouvy a zadávací dokumentace se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Původní cena dle smlouvy o dílo : 620 263 027,35 Kč (bez DPH)

Navýšení ceny tímto dodatkem ke smlouvě o dílo o částku: 3 391 590,71 Kč (bez DPH)

Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 32 : 623 654 618,06 Kč (bez DPH)

Navýšení ceny díla je dohodnuto na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Přílohou č. 1 dodatku je soupis víceprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 32 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne 04 -04- 2014

V Ostravě dne 04 -04- 2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Primecell Therapeutics, a.s.

OHL ŽS, a.s.

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

Strana 2

OHL ŽS

177

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveř
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

PŘÍLOHA Č.1 - SOUPIS VÍCEPRACÍ dod.č.32

ZL č.11 Přípočty

PS 01.06 Rozvod demineralizované a čišťené vody

č.p.	Název	M. j.	množství DPS-ZDS	Jedn.cena dodávka	Jedn.cena montáž	Jedn.cena D+M	Cena celkem
	Čištěná voda						
	Zdroj čišťené vody včetně příslušenství, montáže a uvedení do provozu	kpl	1	1 249 899,00	0,00	1 249 899,00	1 249 899,00
	Trubka ocelová, podélně svařovaná, přesná, vč. T-kusů, redukci a tr. oblouků, materiál AISI 316L, DN15 (Ø19x1,5)	m	5	851,10	0,00	851,10	4 255,50
	Trubka ocelová, podélně svařovaná, přesná, vč. T-kusů, redukci a tr. oblouků, materiál AISI 316L, DN25 (Ø29x1,5)	m	115	1 276,00	0,00	1 276,00	146 740,00
	Spojení clamp kompletní, 2x hrdlo clamp, 1x těsnění, 1x objímka - podle dimenze potrubí	ks	3	6 153,00	0,00	6 153,00	18 459,00
	Konzole a přichytný materiál, materiál ocel konzole, závěsy potrubí, podpěry, pomocný přichytný materiál, objímky	kpl	1	42 608,00	0,00	42 608,00	42 608,00
	Ochranný plyn, pro svařování potrubí	kpl	1	15 688,00	0,00	15 688,00	15 688,00
	Montáž a kompletace potrubního rozvodu	kpl	1	0,00	186 464,00	186 464,00	186 464,00
	Moření a pasivace svarů	kpl	1	0,00	9 892,00	9 892,00	9 892,00
	Tlakové zkoušky (zkouška pevnosti a těsnosti)	kpl	1	0,00	7 544,00	7 544,00	7 544,00
	Demí voda						
	Zdroj demineralizované vody včetně příslušenství, montáže a uvedení do provozu	kpl	1	897 424,00	0,00	897 424,00	897 424,00
	Kulový uzávěr DN15, oboustranně navařovací, materiál: AISI 316L, (DIN 1.4404), Ra<0,8µm, přípojovací rozměr dle DIN (Ø19x1,5)	ks	13	7 473,00	0,00	7 473,00	97 149,00
	Kulový uzávěr DN15, oboustranně navařovací, materiál: AISI 316L, (DIN 1.4404), Ra<0,8µm, přípojovací rozměr dle DIN (Ø19x1,5)	ks	4	7 473,00	0,00	7 473,00	29 892,00
50	trubka ocelová, podélně svařovaná, přesná včetně t-kusů, redukci a kolen materiál AISI 304, DN 25	m	59			889,51	52 481,07
	Konzole a přichytný materiál, materiál ocel konzole, závěsy potrubí, podpěry, pomocný přichytný materiál, objímky	kpl	1	35 055,00	0,00	35 055,00	35 055,00
	Ochranný plyn, pro svařování potrubí	kpl	1	23 990,00	0,00	23 990,00	23 990,00
	Montáž a kompletace potrubního rozvodu	kpl	1	0,00	313 417,00	313 417,00	313 417,00
	Moření a pasivace svarů	kpl	1	0,00	13 464,00	13 464,00	13 464,00
	Tlakové zkoušky (zkouška pevnosti a těsnosti)	kpl	1	0,00	10 404,00	10 404,00	10 404,00
	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	0,00	10 281,00	10 281,00	10 281,00
	MaR pro PW						
	Čidla pro monitoring zdrojů PW vody						
	Snímač teploty provedení nástěnné, krytí IP 30 přehřátí prostoru	ks	1	723	98	821,00	821,00
	Rídicí systém v rozvaděči MO-PW						
	Sada procesní stanice IPLC510 a kompaktního modulu MCIO2	ks	1	39 779	5 845	45 624,10	45 624,10
	Kombinovaný modul - 8AI, 6AO, 8DI, 8DO, protokol Mod-bus	ks	1	29 005	2 923	31 927,40	31 927,40
	Software řídicího systému, oživení DDC						
	Naprogramování SW DDC	db	34			701,16	23 839,60
	Příprava SW DDC pro vizualizaci	db	34			192,82	6 555,94
	Oživení DDC	db	34			175,29	5 959,90
	Centrální řídicí pracoviště MaR						
	PC centrální pracoviště je součástí projektu ASŘ	kpl					
	Licence SW pro COP pracoviště jsou součástí ASŘ	kpl					
	Tvorba obrazovek pro vizualizaci	ks	3			2 333,00	6 999,00
	Rozvaděče						
	Doplnění a úprava stávajícího rozvaděče MR1.2	ks	1	23 850,50	18 963,00	42 813,50	42 813,50
	Kabely, kabelové konstrukce						
	J-Y(ST)Y 1x2x0.8	m	328	12,00	16,00	28,00	9 184,00
	J-Y(ST)Y 2x2x0.8	m	560	15,80	16,00	31,80	17 808,00
	J-Y(ST)Y 4x2x0.8	m	410	22,10	21,00	43,10	17 671,00
	Kabelový žlab MARS 62/50 vč. víka a mont.materiálu	m	34			396,60	13 484,50
	Elektroinstalační zaklapávací lišta 40x20mm	m	25			73,66	1 841,49
	Elektroinstalační trubka ohebná D 23mm	m	25			78,19	1 954,71
	Celkem v Kč (bez DPH)		-1				3 391 590,71